
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
07.12. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
806 

 
 

 
Про створення робочої групи з вирішення питання раціонального 
використання майна санаторного дитячого протитуберкульозного 
відділення КНП «Запорізький регіональний фтизіопульмонологічний 
клінічний лікувально-діагностичний центр» Запорізької обласної ради та 
затвердження її складу 
 

Відповідно до статей 6, 16, 22, п.9 ч.1 ст. 39 Закону України «Про місцеві 
державні адміністрації», з метою вирішення проблемних питань 
функціонування санаторного дитячого протитуберкульозного відділення                         
КНП «Запорізький регіональний фтизіопульмонологічний клінічний 
лікувально-діагностичний центр» Запорізької обласної ради та забезпечення 
раціонального використання майна закладів охорони здоров’я, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Створити робочу групу з вирішення питання раціонального 
використання майна санаторного дитячого протитуберкульозного відділення               
КНП «Запорізький регіональний фтизіопульмонологічний клінічний 
лікувально-діагностичний центр» Запорізької обласної ради (далі –            
робоча група). 
 

2. Затвердити склад робочої групи, що додається. 
 
3. Робочу групу до 24 грудня 2021 року провести роботу з визначення 

напрямів подальшої експлуатації майна санаторного дитячого 
протитуберкульозного відділення КНП «Запорізький регіональний 
фтизіопульмонологічний клінічний лікувально-діагностичний центр» 
Запорізької обласної ради по вул. Червонополянській, 1а в м. Запоріжжі, 
внести узагальнені  пропозиції. 
 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
голови облдержадміністрації відповідно до функціонального розподілу 
обов’язків.  
 
Голова        Олександр СТАРУХ 

 


